



تاریخ
۷
اردیبهشت
۱۳۹۹
یکشنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

معاون توزیع نیروی برق شیراز: امکان خود اظهاری رقم کنتور برق فراهم است

ارائه آموزش‌های شهروندی به موضوعی فراموش شده در بسیاری از اداره‌ها و ارگان‌های دولتی مبدل شده و این درحالی است که از سوی روابط عمومی این‌گونه مجموعه‌ها، همواره میالغ هنگفتی هزینه تبلیغات و گزارش عملکرد آن‌ها هم به‌صورت چاپی و هم به شکل بیلبوردهای خیابانی می‌شود. خواندن رقم‌های گوناگون در کنتورهای به‌اصطلاح هوشمندی که برای سنجش میزان برق مصرفی شهروندان به‌صورت کوتاه و مختصر به‌عنوان خبر اعلام می‌شود، به‌یقین بسیاری از مشترکان را دچار سردرگمی و یا اشتباه می‌کند، چراکه تعیین رقم قطعی کنتورها نیاز به آموزش‌های ویژه دارد و در عمل طرح اعلام پیامکی و یا سایتی میزان مصرف برق را با شکست روبه‌رو خواهد کرد. از سوی دیگر امروزه در بسیاری از کشورها میزان مصرف انرژی را با کمک فناوری‌های مربوطه، از ساختمان تأسیسات مربوطه مشاهده می‌کنند که نه نیازی به اعزام مأمور

سخاوت شهروندان فارسی در تامین نیازهای بیمارستانی مبتلایان به کرونا

به گزارش ایرنا مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت استان فارس گفت: کمک‌های مردمی برای تأمین دستگاه‌های تنفس مصنوعی و نیازهای بیمارستانی در استان فارس همچنان ادامه دارد، این کمک‌ها از سوی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس صرف افزایش ظرفیت تخت‌های بستری، تهیه ملزومات پیشگیرانه شامل لباس محافظ کادر درمان، ماسک و لوازم مصرفی بیمارستان‌های درگیر شده است. علی‌اکبر رامجردی با بیان اینکه همدلی خیرین سلامت شهرستان‌های استان فارس در مهار کرونا از مرز ۲۰ میلیارد ریال گذشت افزود: از ابتدای مبارزه با کرونا خیرین سلامت شهرستان‌ها با هدایت شوراهای خیرین سلامت هر شهرستان با اهدای ۲۱ میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال اقدام به مشارکت در این امر کرده‌اند. دکتر رامجردی در رابطه با تداوم این تلاش گسترده در استان فارس گفت: شورای خیرین سلامت در شهرستان‌ها با جهت‌دهی کمک‌های

رئیس مرکز اورژانس فارس اعلام کرد؛

مرگ ۹۸ نفر بر اثر مسمومیت الکلی در فارس

که از این تعداد ۷۲۹ نفر تحت درمان قرارگرفته‌اند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان فارس خاطرنشان کرد که اکنون ۱۶ نفر از کسانی که بر اثر مصرف الکل مسموم شده‌اند بستری و ۵ نفر از آنان در بخش مراقبت‌های ویژه هستند. به گزارش ایسنا، علیرغم تأکیدات متخصصان در خصوص بی‌تأثیر بودن



رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس شمار قربانیان مسمومیت الکلی در این استان را ۹۸ نفر اعلام کرد. محمد جواد مرادیان در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: تا صبح شنبه ۶ اردیبهشت، متأسفانه ۹۸ نفر از هم استانی‌ها، بر اثر مسمومیت حاد با الکل، جان خود را از دست داده‌اند. این مقام مسئول گفت: از ابتدای شیوع کرونا تا صبح امروز ۸۲۷ نفر به علت مسمومیت با الکل صنعتی به مراکز درمانی استان مراجعه کرده‌اند.

طرح جمع آوری پلاسمای افراد بهبودیافته کرونا در فارس انجام می‌شود

مدیرکل انتقال خون استان فارس گفت: طرح جمع‌آوری و ذخیره‌سازی پلاسمای افراد بهبودیافته از کووید ۱۹ همزمان با ۱۳ استان دیگر در فارس نیز اجرا می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون فارس، مسعود ترابی با بیان اینکه تمام بیماران بهبودیافته از ویروس کرونا، یک ماه پس از بهبودی کامل می‌توانند به مراکز انتقال خون مراجعه و اهدای پلاسما کنند، افزود: پلاسما درمانی هیچ خطری برای دهنده پلاسما ندارد و از سوی دیگر جداسازی پلاسما در شرایط استریل توسط دستگاه پلاسما فرز و در بخش جداکننده مراکز انتقال خون انجام می‌شود. وی همچنین از مردم خواست برای جبران کمبود منابع خونی اقدام بسنجدیده اهدای خون را انجام دهند.

معاون توزیع نیروی برق شیراز:

امکان خود اظهاری رقم کنتور برق فراهم است

قرائت شده را از طریق سامانه مندرج در پیامک، ارسال کند. او اضافه کرد: همچنین این امکان وجود دارد که مشترک شماره قرائت شده را به سر شماره پیامک ارسالی از سوی توزیع برق یا شماره مأمور قرائت کنتور که در پیامک اطلاع‌رسانی شده، ارسال کند.

صالحی همچنین گفت: امکان اعلام رقم قرائت شده کنتور برق از طریق وب‌سایت شرکت توزیع برق شیراز به نشانی اینترنتی www.shirazedc.co.ir نیز وجود دارد.

معاون خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز با بیان اینکه اپلیکیشن برق نیز برای این منظور طراحی شده است، گفت: مشترکان می‌توانند با مراجعه به سایت اینترنتی برق، اپلیکیشن مورد اشاره را دریافت و روی تلفن همراه خود نصب کرده و با استفاده از آن ضمن دریافت خدمات غیرحضوری مختلف، نسبت به خود اظهاری رقم کنتور و پرداخت برق بها، اقدام کنند.

نقد و تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

نوید هوشمندسازی میدان میوه و تره‌بار شیراز

آینده به کمسیون هوشمندسازی ارائه می‌کند، اظهار داشت: به‌منظور تسهیل در روند اجرای پروژه فیبر نوری جلسه‌ای با حضور دستگاه‌های مسئول، تشکیل و گزارش آن تا جلسه آتی در اختیار کمسیون قرار خواهد گرفت. این عضو شورای شهر شیراز، شهرداری را مکلف کرد که جلسه‌ای در خصوص مدیریت هزینه‌های مربوط به پروژه فیبر نوری این مکان را نیز برنامه‌ریزی کرده و گزارش آن را به کمسیون هوشمندسازی ارائه کند. دودمان به موضوع گزارش پیشرفت پروژه پارکینگ هوشمند میدان میوه و تره‌بار نیز اشاره کرد و افزود: بر این اساس پیوست فنی نهایی شده مربوط به پارکینگ‌های هوشمند از طرف معاونت حمل‌ونقل و ترافیک ارائه می‌شود.

وی با اشاره به اینکه شهرداری باید وب‌سرویس دودمان با تأکید بر اینکه در انجام حفاری‌های مربوط به این پروژه مسائل زیبایی و ایمنی آسفالت لحاظ نمی‌شود، گفت: بر همین اساس شهرداری مکلف شده است طی مکاتباتی با ۲ پارکینگ هدایت و گزارش اجرای فاز یک چهار پارکینگ مطلوب آسفالت را مدنظر قرار داده و به‌صورت همه‌جانبه در این خصوص نظارت کند. او با اشاره به اینکه شهرداری پیشرفت فیزیکی پروژه فیبر نوری میدان میوه و تره‌بار را تا جلسه



رئیس کمسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: میدان میوه و تره‌بار این شهر باهدف کمرنگیزه کردن صندوق بازارچه‌ها و نظارت بیشتر بر توزیع و کیفیت محصولات، هوشمند می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع لایلا دودمان در بیست و سومین جلسه کمسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز که به‌صورت فوق‌العاده و با حضور اعضا، مدیران و کارشناسان شورا و شهرداری به‌صورت غیرحضوری و از طریق وب کنفرانس برگزار شد با تأکید بر ساماندهی میدان میوه و تره‌بار شیراز، افزود: با توجه به مذاکرات قبلی میان سازمان ساماندهی مشاغل شهری و این کمسیون، اهداف هوشمندسازی سازمان مذکور ظرف یک هفته به سازمان فاوا شهرداری ارائه شده و این سازمان نیز باید حداکثر ظرف یک هفته آینده گزارش خود را تهیه و با اهداف هوشمندسازی تطبیق دهد.

دودمان ادامه داد: موارد تعیین شده در جلسه مشترک، برنامه هوشمندسازی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی تدوین و به کمسیون تحویل داده می‌شود.

رئیس کمسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه این جلسه با اشاره به گزارش پیشرفت پروژه‌های فیبر نوری و پارکینگ هوشمند میدان میوه

شیوع بیماری کرونا مراکز تعویض پلاک استان فارس را از ۱۷ اسفند ۹۸ تعطیل کرد که خدمات‌دهی از ازدحام جمعیت در این مراکز خدمات در روزهای زوج ۹۹ با تمهیداتی از سر گرفته شد.

سرهنگ مصطفی عباسی رئیس پلیس راهور استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: مراکز تعویض پلاک استان فارس از صبح ششم اردیبهشت ۹۹ پنجمشنبه) نیز به خودروهایی که رقم آخر (یکان) بازنقاشی‌شده و با توجه به پلاک

کمبود گروه‌های خونی در استان فارس؛

دعوت از روزه‌داران برای اهدای خون

در همه شرایط یاری‌گر سازمان انتقال خون برای تأمین خون و فرآورده‌های خون برای بیماران نیازمند به خون هستند، توجه داشته باشند که ترس از کرونا موجب این نشود که اهدای خون را فراموش کنند، نیاز به خون همیشگی است، بنابراین بیماران نیازمند به خون را فراموش نکنند. وی تأکید کرد: اهداکنندگان خون اطمینان داشته باشند که سازمان انتقال خون بر اساس آخرین استانداردهای سازمان بهداشت، تمام نکات ایمنی و بهداشتی را رعایت می‌کند و تمام تجهیزات مورد نیاز از مراکز انتقال و اهدای خون و استریل می‌شوند و اهداکنندگان با اطمینان



مدیرکل انتقال خون فارس از مردم نوع‌دوست و روزه‌داران استان خواست که اقدام خدناپسندانه اهدای خون را در ماه رمضان فراموش نکنند. مسعود ترابی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، اظهار داشت: بیماران در ماه رمضان همچون دیگر ماه‌ها به فرآورده‌های خونی نیاز دارند و شهروندان اهدای خون را در این ماه فراموش نکنند. وی از مردم روزه‌دار خواست که همانند ماه‌های قبل سازمان انتقال خون را فراموش نکنند و به‌صورت مستمر و تدریجی در ایام ماه رمضان به مراکز انتقال خون مراجعه و این سازمان را برای ارائه

اخبار

صفحه
۲
شماره
۲۷۷۷
سال
بیست‌وششم

از هر دری کلامی

معاون کل وزارت بهداشت اعلام کرد؛

کاهش ۵۰ درصدی بستری و ۷۰ درصدی مرگ ناشی از کرونا در کشور

معاون کل وزارت بهداشت از کاهش ۵۰ درصدی موارد بستری و همچنین ۷۰ درصدی مرگ‌ومیر ناشی از کرونا در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر ایرج حریرچی در ارتباط ویدئوکنفرانسی با خبرنگاران، گفت: در حال حاضر نسبت به زمان اوج کرونا در کشور، بیش از ۵۰ درصد موارد بستری و حدود ۷۰ درصد موارد مرگ‌ومیر ناشی از کرونا در کشور کاهش‌یافته است.

از موارد غیرضروری، اما تعدادی موارد ضروری مراجعه داریم و به‌عنوان مثال سالانه نزدیک ۱۵ میلیون بار واکسن به کودکان و افراد بالغ تزریق می‌کردیم و هرگونه تعلل در واکسیناسیون می‌تواند عوارض

اقدامات مناسب مردم، دولت و مجموعه نظام است؛ اما تأکید می‌کنم که در این شرایط که بازگشایی‌ها به‌صورت تدریجی و هوشمند انجام می‌شود، هرگونه غفلی می‌تواند عوارض جبران‌ناپذیر و شدیدی را در پی داشته باشد. احتمال دو تا سه طغیان بیماری در دنیا طی یک سال آینده

حریرچی ادامه داد: به‌طور واضح می‌گویم که تا کشف دارو و واکسن بیماری، در اکثر کشورهای جهان حدود دو الی سه طغیان دیگر بیماری طی یک سال آینده در پیش خواهد آمد. بنابراین هرگونه غفلت فردی می‌تواند هم خود فرد و هم‌خانواده وی را در معرض ابتلا، ابتلای شدید و مرگ‌ومیر قرار دهد و تعدد غفلت‌های فردی ممکن است فوایج منطقه‌ای، ملی و جهانی را ایجاد کند.

وی افزود: به همین دلیل از مردم درخواست می‌کنیم تا حد امکان به شعار در خانه بمانیم و پرهیز از ترددهای غیرضروری وفادار بمانند و این دستاوردهای عظیم را کم‌اکنان نگهداری کرده و ادامه دهند. هشدار نسبت به کاهش مراجعات

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران

از کاهش ۴۰ درصدی حوادث پس از اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی خبر داد. مهدی داوری در گفت‌وگو با ایسنا دراین‌باره اظهار کرد: آتش‌نشانی تهران همزمان با شیوع کرونا در کشور وارد عمل شد و آتش‌نشانان نیز برای مواجهه با شرایط جدید آموزش دیدند، به‌منظور خدمت‌رسانی به هم‌وطنان برخی از معابر و نقاطی از شهر که در دستور کار قرار گرفت به‌صورت روزانه ضدعفونی شد و این اقدامات تا‌به‌حال نیز انجام شده است. او ادامه داد: تجهیزات حفاظتی در اختیار آتش‌نشانان قرار گرفت و از آن به بعد نقاطی از جمله پایانه‌های اتوبوس، پایانه‌های تاکسیرانی، برخی از مراکز تجاری، برخی میادین

هشدارهای ماه رضانی پلیس فتا

معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا با اشاره به فرارسیدن ماه مبارک رمضان، هشدارهایی را برای جلوگیری از سوءاستفاده از عواطف انسانی و انجام اقدامات مجرمانه در فضای مجازی ارائه کرد. سرهنگ رامین پاشایی در گفت‌وگو با ایسنا، با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: ماه رمضان ماه پربرکت و مبارکی است که در آن شماری زیادی از افراد جامعه با انجام امور خدایپسندانه و کمک به همنوعان خود سعی در بهرمندی بیشتر از فیض این ماه دارند، به همین دلیل نیز امور انسان‌دوستانه

